

TULEM

Vinni Lasteaed Tõruke

Kaja Roov (muusika õpetaja), Siivi Ebber

## EESTIMAAL ON SÜNNIPÄEV

6-7a lapsed

EESMÄRK:

1. Laps saab uusi teadmisi Eesti Vabariigi ja Vinni valla sümboolikast, kinnistab olemasolevaid teadmisi erinevates lõimitud tegevustes ning oskab luua seoseid päriselu vahel.
2. Laps oskab laulda Eesti hümnit 1 salmi ja tunneb rõõmu selle esitamisest.
3. Laps tunneb rõõmu rühmaruumi ja saali kaunistamisest.

T

**Sõnapilv**- mida tean Eesti ja Vinni valla sümboolikast, Eestist ja Vinni vallast

**Sõnapilv**- mida tahan teada Eesti ja Vinni valla sümboolikast, Eestist ja Vinni vallast

**Rääkivad seinad**- Eesti ja Vinni valla sümboolikaga (valmis vahendid ja laste enda valmistatud kaunistused)

**Rollide jaotus**- meisterdaja, värvija, kirjutaja, kaunistaja, laulja, kinkija

**Lõimimine** kõikide valdkondade ja päriselu vahel

U

**Arutelu** - mida teeme kaunistuseks, kuidas kaunistame rühmaruumi, saali? Mida teeme kingituseks?

**Valik** - vahendid meisterdamiseks, kaunistusteks, rollideks

- kuidas teha: individuaalne töö, rühmatöö, paaritöö

L

**Õppekäigud** ja jalutuskäigud kodukohas

**Koostöö** Vinni vallavalitsusega, lapsevanematega

**Päriselu-** kohtumine Vinni vallvanemaga, noorematele rühmadele hümn 1 salmi ettelaulmine ja kooslaulmine

**Õpitu seostamine-** Vinni valla ja Eesti sümboolika nägemine vallamaja juures

24. veebruari üritustel osalemine perega, televisiooni vahendusel

Lasteaias lipu heiskamine, pidulik aktus, kodukoha matk

## **E**

Eesti sümboolikast inspireeritud kaunistuste valmistamine

Rühmaruumi, saali kaunistamine

Küsimuste ettevalmistamine vallavanemale

Kingituse valmistamine vallavanemale, kinkimine

Eesti hümn 1 salmi kirjutamine (ärakiri) joonistähedega suurele paberile ja riputamine rühmaruumi ning saali seinale

Eesti hümn 1 salmi esitamine ja õpetamine noorematele rühmadele

Rühmakaaslastele kogemuste jagamine – mida tegin 24.vebruaril koos perega

## **M**

**Laste tagasiside** – vestlusring (mida uut õppisin, sain teada? Mis jäi arusaamatuks, mida tahaks veel teada ja teha?)

**Lipu heiskamine** lasteaia õuealal

**Pidulik aktus**

**Kodukoha matk**